
Waagebild Maple Leaf 3m
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Waagebild Maple Leaf 3m
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Nr. 100kp

2 457

3 420

6 410

7 421 132

8 431

80

Waageplan Maple Leaf 3m

alle Maße in cm ohne Zugabe von Knoten und Buchten

70kp

113

4 312

5 294
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variabel einstellbar,
je nach Wind

10

70
150

65

Schlepp-
sack

1

9

Lifterleine (nur bei Bedarf)
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Wirbel für
Schleppsack
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